证券代码：002278             证券简称：神开股份            公告编号：2016-089

 上海神开石油化工装备股份有限公司

关于收到股东通知书的公告

上海神开石油化工装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 10

月 11日收到顾正、王祥伟、袁建新等自然人股东的代理律师发送的《通知书》，

告知公司上海业祥投资管理有限公司（以下简称“业祥投资”）诉委托合同纠纷

一案，上海市浦东新区人民法院日前已下达裁定书，确认该案按撤诉处理。具体

情况公告如下：

一、案件缘由

顾正、王祥伟、袁建新等自然人股东与业祥投资于2015年9月8日签订表决权

委托协议，将其所持占神开股份总股本15.004%股份所对应的表决权委托给业祥

投资行使，委托期限为自表决权委托协议生效之日起十二个月内。

上述自然人股东和业祥投资于2016年6月8日签订《关于解除表决权委托的协

议书》，终止有关前述自然人股东将所持神开股份15.004%股份表决权委托给业祥

投资行使的约定。

2016 年 6 月 20 日业祥投资就其与前述自然人股东签署的《关于解除表决权

委托的协议书》向上海市浦东新区人民法院提起诉讼，请求法院依法确认原、被

告于 2016 年 6 月 8 日签订的《关于解除表决权委托的协议书》无效。

二、《上海市浦东新区人民法院民事裁定书》【（2016）沪民初 44642 号】主

要内容如下：

原告上海业祥投资管理有限公司诉被告顾正、王祥伟、袁建新、高湘、顾冰

委托合同纠纷一案，本院于 2016 年 6 月 20 日立案。因案件审理需要，本院依法

追加宁波惠佳投资管理中心（有限合伙）为第三人。诉讼期间，原告上海业祥投

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

资管理有限公司于 2016 年 9 月 22 日向本院提出撤诉申请。

本院认为，当事人在诉讼过程中，依法享有行使和处分自己诉讼权利的自由。

现原告上海业祥投资管理有限公司向本院提出撤诉申请，符合法律规定，本院应

予准许，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第十三条第二款、第一百四十五条

第一款的规定，裁定如下：准许原告上海业祥投资管理有限公司撤回起诉。

三、备查文件

1、顾正、王祥伟、袁建新等自然人股东代理律师发送的《通知书》；

2、上海市浦东新区人民法院《民事裁定书》【（2016）沪民初 44642号】。

特此公告。

上海神开石油化工装备股份有限公司

董事会

二〇一六年十月十一日